АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» октября 2021 года

      №49
п. Сайга

Верхнекетского района

 Томской области

О внесении изменений в Порядок осуществления
закупок товаров, работ, услуг у единственного
поставщика (подрядчика, исполнителя) с использованием
электронной площадки Администрацией Сайгинского
 сельского поселения Верхнекетского района
 Томской области, утвержденным постановлением
 Администрации Сайгинского сельского поселения
 от 10.03.2021 №11
В целях совершенствования целесообразности осуществления закупок товаров, работ, услуг в Электронном магазине,
постановляю:

1. Внести в Порядок осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) с использованием электронной площадки Администрацией Сайгинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области, утвержденным постановлением Администрации Сайгинского сельского поселения от 10.03.2021 №11 следующее изменение, изложив подпункт 1 пункта 15  в следующей редакции:

«1) осуществления закупки на сумму, не превышающую пятидесяти тысяч рублей;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сайгинского сельского поселения

Н.А. Чернышева
Федюнина В.А.
36124